
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@istruzione.it -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale  94034000185 – 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

Vigevano, 27 dicembre 2022 
 

Ai componenti 
ORGANO DI GARANZIA 

Atti 
Sito web 

 
Oggetto: Decreto di Nomina Organo di Garanzia - triennio 2022-23, 2023-24, 2024-25 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche e integrazioni al decreto del Presidente 
della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della 
scuola secondaria”; 
Vista la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. 
n. 235/2007; 
Visto il Regolamento di Istituto vigente; 
Vista la delibera n. 4 del Consiglio di Istituto del 16 dicembre 2022; 

DECRETA 

L’organo di garanzia, per il triennio 2022-23, 2023-24, 2024-25, è così composto: 
 

- Presidente: Dirigente Scolastico, Dr.ssa Montagna Giovanna 

- Componente docenti: prof.ssa Limiroli Claudia e prof.ssa Santacroce Vita; membro supplente Prof. 
Cannavacciuolo Alessandro 

- Componente genitori: signore Francia Gabriella e Ornati Piera Maria; membro supplente signora 
Persano Daniela. 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane 
in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel 
caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà 
alla sostituzione con i membri supplenti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0006393/U del 28/12/2022 12:04VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/

		2022-12-28T10:14:16+0100
	GIOVANNA MONTAGNA




